

DR Finance Consulting AB

559306-9742

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Diana Margareta Rydén, Styrelseledamot
2023-06-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller ekonomikonsulttjänster främst till större och medelstora svenska företag i Sydsverige. Bolaget har sitt säte i Skåne län, Vellinge Kommun.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-15 - 2021-12-31
Nettoomsättning	872 727	521 127
Resultat efter finansiella poster	210 978	224 865
Soliditet (%)	46	45

Nettoomsättningen har ökat med mer än drygt 67 % jämfört med föregående år, den huvudsakliga förklaringen till detta härrör sig från att första verksamhetsåret endast innefattade verksamhet under perioden mars - december samt dessutom ett längre semester uppehåll.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	133 783	158 783
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		133 783	-133 783	0
Årets resultat			126 169	126 169
Vid årets utgång	25 000	33 783	126 169	184 952

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	33 783
Årets resultat	126 169
Summa	159 952

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	100 000
Balanseras i ny räkning	59 952
Summa	159 952

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-15 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		872 727	521 127
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		872 727	521 127
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-11 805	-6 510
Personalkostnader	2	-649 936	-289 560
Summa rörelsekostnader		-661 741	-296 070
Rörelseresultat		210 986	225 057
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-192
Summa finansiella poster		-8	-192
Resultat efter finansiella poster		210 978	224 865
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-52 000	-56 000
Summa bokslutsdispositioner		-52 000	-56 000
Resultat före skatt		158 978	168 865
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 809	-35 082
Årets resultat		126 169	133 783

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		83 125	78 313
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 253	0
Summa kortfristiga fordringar		84 378	78 313
Kassa och bank			
Kassa och bank		501 252	375 226
Summa kassa och bank		501 252	375 226
Summa omsättningstillgångar		585 630	453 539
Summa tillgångar		585 630	453 539
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		33 783	0
Årets resultat		126 169	133 783
Summa fritt eget kapital		159 952	133 783
Summa eget kapital		184 952	158 783
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		108 000	56 000
Summa obeskattade reserver		108 000	56 000
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		0	57 750
Summa avsättningar		0	57 750
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		29 343	18 322
Övriga skulder		235 097	148 674
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 238	14 010
Summa kortfristiga skulder		292 678	181 006
Summa eget kapital och skulder		585 630	453 539

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för DR Finance Consulting AB, 559306-9742
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Skanör

Diana Margareta Rydén
Diana Margareta Rydén
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-06-07